
UCHWAŁA NR CII/2779/22 
RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 21 grudnia 2022 r. 

w sprawie opinii dotyczącej ośrodka rehabilitacji 
dzikich zwierząt przy ul. Herwina Piątka w Krakowie. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079), w związku z art. 75 ust. 2 pkt 7 ustawy 
z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 916) Rada Miasta Krakowa 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Opiniuje się pozytywnie zamiar utworzenia ośrodka rehabilitacji dzikich zwierząt (saren 
Capreolus capreolus) na terenie dz. nr 47/2 obr. 42  Krowodrza przy ul. Herwina Piątka 26 
w Krakowie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Miasta Krakowa 

 
 

Rafał Komarewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA829E98-DACD-4C98-8C97-604E3785E94B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


